ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2015
г. Екатеринбург

N2 14б?-РП

Об определении ответственных за реализацию Соглашения
об опытной эксплуатации государственной информационной системы

жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) на территории
Свердловекой области от 07.07.2015 Х!! 04-214/с/77 и создании рабочей группы
по разработке проекта нормативного правового акта Свердловекой области

об опытной эксплуатации, организации работ в государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства

на территории Свердловекой области с распределением полномочий
между органами государственной власти Свердловекой области

при размещении информации в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2014 года И~209-ФЗ
«О государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства» и в соответствии с Соглашением об опытной эксплуатации
государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства
(ГИС ЖКХ) на территории Свердловской области от 07.07.2015 И~04-214/с/77
(далее - Соглашение):

1. Определить курирующим реализацию Соглашения Заместителя
Председателя Правительства Свердловской области Зырянова Сергея
Михайловича.

2. Установить, что Министерство энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Свердловской области (Н.Б. Смирнов) является исполнительным
органом государственной власти, уполномоченным на представление интересов
Свердловской области при реализации Соглашения, разработку нормативных
правовых актов Свердловской области в сфере информатизации жилищно-
коммунального хозяйства, координацию и контроль размещения информации в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства
(далее - ГИС ЖКХ) поставщиками информации, осуществляющими деятельность
на территории Свердловской области, принятие решения о достоверности
исходных данных, размещаемых в ГИС ЖКХ.

3. Создать рабочую группу по разработке проекта нормативного правового
акта Свердловской области об опытной эксплуатации, организации работ в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства
на территории Свердловской области с распределением полномочий между
органами государственной власти Свердловской области при размещении
информации в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства.

Отпечатшю для fJравительства СвеРДЛОВСI(ОЙ области. Заказ N'Q3942. Тираж 5000 1К1.

2
4. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта нормативного

правового акта Свердловской области об опытной эксплуатации, организации
работ в государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства на территории Свердловской области с распределением полномочий
между органами государственной власти Свердловской области при размещении
информации в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства (прилагается).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова.

6. Настоящее распоряжение опубликовать на «ОФициал~ном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Председателя Правительс
Свердловской области В.А. Власов

http://www.pravo.gov66.ru.

3
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 24.12.2015 M~ 1467-РП
«Об определении ответственных
за реализацию Соглашения об опытной
эксплуатации государственной
информационной системы жилищно-
коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) на
территории Свердловской области
от 07.07.2015 M~04-214/с/77 и создании
рабочей группы по разработке проекта
нормативного правового акта
Свердловской области об опытной
эксплуатации, организации работ в
государственной информационной
системе жилищно-коммунального
хозяйства на территории Свердловской
области с распределением полномочий
между органами государственной власти
Свердловской области при размещении
информации в государственной
информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства»

СОСТАВ
рабочей группы по разработке проекта нормативного правового акта
Свердловекой области об опытной эксплуатации, организации работ в
государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства на территории Свердловекой области с распределением

полномочий между органами государственной власти Свердловекой области
при размещении информации в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства

1. Смирнов
Николай Борисович

Члены рабочей группы:

2. Гришанов
Владимир Владимирович

Министр энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области,
руководитель рабочей группы

Председатель Региональной энергетической
комиссии Свердловской области

3. Злоказов
Андрей Владимирович

4. Россолов
Алексей Петрович

5. Сидоренко
Александр Михайлович

4
- Министр социальной политики Свердловской

области, Член Правительства Свердловской
области

- Директор Департамента государственного
жилищного и строительного надзора
Свердловской области

- Министр транспорта и связи Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2015-12-25T15:20:57+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"